Московский энергетический институт
(технический университет)

МЭИ

ПРИКАЗ

 28.04. 2011 г.                  г. Москва                                    № 3708/У
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Содержание: Об объявлении благодарности студентам МЭИ – участникам
ХХХХ Московской студенческой олимпиады вузов по теоретической
электротехнике.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В МЭИ 25 апреля 2011 года была проведена ХХХХ Московская студенческая
олимпиада по теоретической электротехнике. В олимпиаде приняли участие 11
вузов Москвы и России (МЭИ, СПбГПУ, МГТУ им. Н.Э. Баумана, РГУНГ им. И.М.
Губкина, СфМЭИ, СамГТУ, СГТУ, ИГЭУ, МИРЭА, МИИТ, КГЭУ) с общим
количеством участников 89 человек.

Результаты олимпиады в командном зачете:

1 место команда МЭИ - 374 балла

2 место  команда СПбГПУ - 334 балла

3 место команда ИГЭУ - 303 балла

4 место команда МГТУ - 283 балла

5 место команда МИРЭА - 248 баллов

6 место команда СфМЭИ - 235 баллов

7 место команда МИИТ - 188 баллов

8 место команда СГТУ - 143 балла

9 место команда РГУНГ - 133 балла

10 место команда СамГТУ - 131 балл

11 место команда КГЭУ - 66 баллов

В личном зачете (максимальное число баллов –155) студенты команды

МЭИ  среди первых десяти мест заняли:

1 место Сыркин К.А. Э-06-09 - 93 балла

6 место Карякин К.А. Э-14-09 - 84 балла

7 место Сурков А.Ю. Э-06-09 - 82 балла

9 место Силаев М.А. Э-09-09 - 73 балла

 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность по итогам ХХХХ  Московской студенческой
олимпиады по Теоретической электротехнике участникам команды МЭИ, за 1
место в командном зачете и   занявшим четыре призовых места в личном
зачете в составе:

1. Сыркин К.А. Э-06-09 - 1 место

2. Карякин К.А. Э-14-09 - 6 место

3. Сурков А.Ю. Э-06-09 - 7 место

4. Силаев М.А. Э-09-09 - 9 место

5. Гориславская М.Д. ЭЛ-18-09

6. Комлев И.В. ЭЛ-13-09

7. Должиков Н.Р. ЭЛ-13-09

8. Фомин В.В. ЭЛ-08-09

9. Садовников Ю. А. ЭЛ-03-09

10. Дабагян Д.Е. ЭЛ-03-09

11. Новикова Н.С. Э-14-09

Основание:

1) Протокол  жюри олимпиады.

2) Служебная записка зав. кафедрой ТОЭ  Бутырина П.А.

Первый проректор      П.В. Росляков

Проект вносит:

__________________ М.Г. Татаринов